ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу:
 ____________________________________________________
 г.Домодедово
Форма проведения собрания: заочное голосование.
Дата проведения собрания / завершения приема решений будущих собственников, оформленных в письменной форме в виде бюллетеней(решений ): _______________ 2011 года

Рассылка/передача Сообщений о проведении собрания и Бюллетеней осуществлена: до ______ 2011 года.
    Собрание проводится по инициативе собственников помещений __________________________.
 Повестка дня Общего собрания

1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии  общего собрания.

3.  Выбор способа управления многоквартирным домом.

4. Создание товарищества собственников жилья, в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ________________________________________________________________________________________________.
5. Утверждение Устава ТСЖ.

6. Выбор ревизионной комиссии (ревизора) ТСЖ.

7. Выбор уполномоченного лица для осуществления  всех фактических и юридических действий, (оформление    документов, необходимых для регистрации ТСЖ, сдача документов для регистрации и пр.), во исполнение решений, принятых на общем собрании.
Информация о наличии кворума:
Всего площадь многоквартирного дома (без учета площадей общего пользования) -        кв.м.
Количество голосов, принадлежащих будущему собственнику, определяется исходя из расчета: 1 кв.м. равен 1 голосу.
Число голосов, которыми обладают собственники помещений многоквартирного дома по адресу: ___________________________________________________________________________________________, принявших участие в собрании: ____ голосов, что составляет____   % от общего числа голосов всех будущих собственников помещений.
Кворум имеется. Собрание правомочно.

Вопросы, поставленные на голосовании и итоги голосования по ним.
Вопрос 1. Избрание Председателя собрания:

Кандидат:   (ФИО)
	Голоса
	всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих собственников помещений во всех корпусах

  Избрание Секретаря собрания:

Кандидат : (ФИО)
	Голоса
	Всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих собственников помещений во всех корпусах)

Вопрос 2. Избрание Счетной комиссии собрания:

Количество 3 (три) человека, в составе: -

	Всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих собственников помещений во всех корпусах)

Вопрос 3. Выбор способа управления многоквартирным домом – Товарищество собственников жилья.

	Голоса
	Всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих
собственников помещений в корп. 1)

Вопрос 4. Создание Товарищества собственников жилья.
	Голоса
	Всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих собственников помещений  )

  Вопрос 5.Утверждение Устава ТСЖ «________________»
	Голоса
	Всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих собственников помещений  )

Вопрос 6 . Выбор состава правления:
Избрать правление ТСЖ «______» в количестве 3 (трех) человек, в составе:

 -

-

-
	Голоса
	Всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих собственников помещений во всех корпусах)

Вопрос 7 . Выбор состава ревизионной комиссии

Избрать ревизионную комиссию в количестве 2 (двух) человек, в составе:
  -
-
	Голоса
	Всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих собственников помещений во всех корпусах)

Вопрос 8.Выбор уполномоченного лица для осуществления  всех фактических и юридических действий, (оформление    документов, необходимых для регистрации ТСЖ, сдача документов для регистрации и пр.), во исполнение решений, принятых на общем собрании.
Кандидат : (ФИО).

	Голоса
	Всего
	«за»
	«против»
	«воздержался»

	количество

	%(от общего числа голосов будущих собственников помещений во всех корпусах)

2. Формулировки решений, принятых общим собранием:

1. Избрать Председателем собрания  _____________.
 Избрать Секретарем собрания  _______________.
2. Избрать счетную комиссию в количестве 3 (трех) человек, в составе:

· ___________________
· ___________________
· Полякова (квартира 273
3. Выбрать в качестве способа управления многоквартирным домом Товарищество собственников жилья.

4 . Создать товарищество собственников жилья  «____________» , по адресу: ______________________________.
5. Утвердить Устав ТСЖ «______________»

6. Избрать правление ТСЖ «____________» в составе:

-

-

-

7. Избрать ревизионную комиссию ТСЖ «____________» в составе:

-

-

8. Уполномочить на осуществление всех фактических и юридических действий (оформление документов, необходимых для регистрации ТСЖ, сдача документов для регистрации и пр.), во исполнение решений, принятых на общем собрании __________________________________
Настоящий протокол составлен   третьего августа две тысячи девятого года    в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Подписи членов счетной комиссии:
___________________

___________________
Секретарь собрания:

            ___________________

Председатель собрания:

___________________

PAGE
стр. 1 из 3